（四）可转债转股价格调整情况

1、根据公司 2020 年 6 月 29 日召开的 2019 年年度股东大会，公司实施的

2019 年度利润分配方案为：公司以 2019 年度利润分配方案实施时股权登记日的

股本 907,288,945 股（不含公司已回购股份 8,522,393 股）为基数，向全体股东

每 10 股派 0.880000 元人民币现金（含税）。

根据《游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》相关规

定，本次权益分派实施后，游族转债的转股价格由 17.06 元/股调整为 16.97 元

/股，调整后的转股价格自 2020 年 8月 25 日起生效。具体内容详见公司指定信

息披露媒体《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》《证券时报》及巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）于 2020 年 8 月 19 日发布的《2019 年度权

益分派实施公告》及《关于“游族转债”转股价格调整的提示性公告》。

2、根据公司 2024 年 6 月 13 日召开的 2023 年度股东大会，公司实施的 2023

年年度利润分配方案为：以实施权益分派股权登记日的总股本剔除公司回购专用

证券账户 3,544,200 股后的 912,366,351 股股份为基数，向全体股东每 10 股派

发现金红利 0.500000 元人民币现金（含税）。

根据《游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》相关规

定，本次权益分派实施后，游族转债的转股价格由 16.97 元/股调整为 16.92 元

/股，调整后的转股价格自 2024 年 8月 2日起生效。具体内容详见公司指定信息

披露媒体《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》《证券时报》及巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）于 2024 年 7 月 25 日发布的《2023 年年度权

益分派实施公告》及《关于游族转债调整转股价格的公告》。

二、游族转债转股及股份变动情况

2024 年第三季度，游族转债转股金额减少 95,000 元（950张），转股数量

为 5,554 股。截至 2024 年 9月 30 日，游族转债剩余金额为 681,720,600 元。本

次转股的股份来源不涉及公司回购股份。

公司 2024年第三季度股份变动情况如下：

   单位：股

本次变动前（2024 年

6 月 28 日）
本次变动增减（＋，－）

本次变动后（2024

年 9 月 30日）

数量
比例

（%）

发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件流通

股
1,416,300 0.15   9,200 9,200 1,425,500 0.16

高管锁定股 1,416,300 0.15   9,200 9,200 1,425,500 0.16

首发后限售股 0 0   0 0 0 0

二、无限售条件流通

股
914,494,193 99.85   -3,646 -3,646 914,490,547 99.84

三、总股本 915,910,493 100   5,554 5,554 915,916,047 100

注：上表中高管锁定股变动系公司董事会换届，部分人员离任后所持公司股份按照相关

法律法规要求进行锁定所致。

三、其他

投资者可联系公司证券事务部投资者热线电话 021-33671551 对公告内容进

行咨询。

四、备查文件

（一）截至 2024年 9月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出

具的“游族网络”股本结构表；

（二）截至 2024年 9月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出

具的“游族转债”股本结构表。

特此公告。

  游族网络股份有限公司

董事会

2024年 10 月 8 日

	游族网络股份有限公司
	董事会
	2024年10月8日